

o obce Nížkovice dle zákona 106/1999

12.1.2022

Ve smyslu zákona 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informací ohledně:

- Odměn všech zastupitelů obce v současnosti, jejich odměn za účast v jednotlivých odborech a to i těch lidí, kteří jsou účastni v odborech a nejsou zastupiteli.
- Odměn dvou obecních dělníků, traktoristů a to včetně odměn, pokud nějaké dostávají.
- Informace o tom, kdo a jaké odměny pobírali zastupitelé od roku 2014 do roku 2018, dokud existovala v zastupitelstvu nějaká konstruktivní opozice.

Občané této obce mají právo před volbami vědět, jaké odměny pobírají zastupitele a s nimi v přízni, za ničení a pustošení majetku obce, rozprodávání obecních pozemků pro svoje voliče, pořádání nesmyslných zakázek pro svoje vazaly v zájmu lží, podvodů a klientelismu.

S pozdravem

| | |
|----------------------------------|---------------------|
| Obecní úřad Nížkovice | Číslo dopor. |
| Došlo dne: 12. 1. 2022 | Zpracovatel: E-MAIL |
| Čj: 00/NI-041/2022 | Ukládací znak: |
| Příloha: | |



Obecní úřad Nížkovice

Nížkovice 39 , 684 01 Nížkovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNI-041/2022

Spisová značka: 2/2022

Vyřizuje: Dušan Horák

Tel:

E-mail: starosta@nizkovice.cz

Datová schránka: texbcfe

Datum: 31.01.2022

Žádost o informace na Obecní zastupitelstvo obce Nížkovice dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 12.1.2022 sdělujeme následující:

1)

| Jméno | Pracovní vztah | Hrubá měsíční | Hrubá roční |
|--------------------|----------------------------------|---------------|-------------|
| Fiedlerová Marcela | Předseda finančního výboru - NZ | 1 200,00 Kč | |
| Fridrich Jaromír | Místostarosta - NZ | 10 000,00 Kč | |
| Horák Dušan | Starosta - UZ | 54 086,00 Kč | |
| Koukalová Dagmar | Člen kulturního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Koukalová Dagmar | Člen kontrolního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Kousek Miroslav | Člen finančního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Kousek Miroslav | Předseda stavební komise - NZ | 1 200,00 Kč | |
| Křivánková Jitka | Člen kulturního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Křivánková Jitka | Člen kontrolního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Mudrlová Dagmar | Předseda kulturního výboru - NZ | 1 200,00 Kč | |
| Pospíšil Radomír | Předseda kontrolního výboru - NZ | 1 200,00 Kč | |
| Urbánek Pavel | Člen stavební komise - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Urbánek Pavel | Člen finančního výboru - NZ | 1 000,00 Kč | |
| Jeřábková Olga | Člen kulturního výboru - ČV | 0,00 Kč | 1 800,00 Kč |

2) obecním zaměstnancům byla v roce 2021 celkem vyplacena roční hrubá mzda včetně odměn ve výši 602.302,- Kč

| | | |
|----|-----------------------|----------------------|
| 3) | | měsíční hrubá odměna |
| | Dušan Horák | 45.952,- |
| | Ing. Jaromír Fridrich | 6.000,- |
| | Ing. Miroslav Kousek | 1.000,- |
| | Ing. Radomír Pospíšil | 750,- |
| | Martina Kocmanová | 750,- |
| | Ing. Dušan Knor | 750,- |
| | Dagmar Mudrlová, Dis. | 1.000,- |
| | Petr Plotěný | 750,- |
| | Jaroslav Sobčák | 1.000,- |

4) Veškeré informace o odměnách zastupitelů obce byly veřejně a transparentně projednány a odsouhlaseny na začátku volebního období a tyto se v průběhu volebního období neměnily. Občané obce mají samozřejmě právo na informace o odměnách, tyto nejsou žádným tajemstvím. Bohužel Vaše snaha o tyto informace je pouze z důvodu dehonestovat zastupitele obce a zaměstnance obce. Toto je zřejmé z Vašich příspěvků na Vámi spravovaném facebookovém profilu.

S pozdravem

Dušan Horák

Digitálně podepsal
Dušan Horák
Datum: 31.01.2022
17:12:07 CET

Dušan Horák
starosta